
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЧОРНОМОРСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ПЕТРА МОГИЛИ» 

 

 

Н А К А З 

 

 

17.11.2025 м. Миколаїв №09 

 

                    

Про затвердження складу  

приймальної комісії на 2026 рік 

 

З метою забезпечення плану прийому студентів до коледжу у 2026 році  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Приймальну комісію коледжу на 2026 рік у складі: 

• Булатова Л.Г., в.о. директора коледжу, голова комісії; 

• Купцова Т.М., викладач, заступник голови Приймальної комісії; 

• Корнієнко С.В., викладач, відповідальний секретар Приймальної 

комісії; 

• Сліпоконь Л.М., адміністратор ЄДЕБО, уповноважена особа 

Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв; 

• Бурлаченко І.С., викладач;  

• Лихачов О.С., викладач; 

• Лосіцький П.М., викладач; 

• Мельніченко С.А., технічний секретар. 

 

2. Корнієнко С.В., відповідальному секретарю Приймальної комісії, скласти 

план заходів, із забезпечення конкурсного прийому до коледжу у 2026 році, план 

роботи Приймальної комісії та подати його на затвердження до 01.01.2026 року. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 
 

В.о. директора  

 

Людмила БУЛАТОВА 

 


